主旨：【碩博士論文獎徵選】

「2023年臺灣產業關聯學會碩博士論文獎徵選」啟事

宗旨：為表揚對臺灣產業相關學術研究有優異成就或貢獻之個人會員，

特設置碩博士論文獎。

主辦單位：臺灣產業關聯學會(以下簡稱本會)

參加資格：

一、 109-111年學年度國內外大學各研究所碩士班或博士班畢業

生，並已完成論文的本會會員。

二、 各系所推薦以碩士和博士論文各三篇為限；超過三篇時亦可自

行付費申請甄選。

研究領域 (請自行擇一甄選) ：

一、 產業關聯理論與應用分析領域

二、 可計算一般均衡分析領域

三、 其他與產業關聯分析相關經濟領域

檢附資料：

一、 甄選者應繳交論文乙份、推薦表乙份及論文口試委員名單，全

轉換成 PDF檔後，寄至學會信箱 taios.roc105@gmail.com，主

旨請註明「姓名–申請碩博士論文獎」。

獎勵方式：

一、 獎項及獎金

• 最佳博士論文獎：獎金新台幣壹萬元整(各領域一名或從缺)

• 博士論文佳作獎：獎金新台幣捌仟元整(各領域若干名或從缺)

mailto:taios.roc105@gmail.com

• 最佳碩士論文獎：獎金新台幣伍仟元整(各領域一名或從缺)

• 碩士論文佳作獎：獎金新台幣参仟元整(各領域若干名或從缺)

二、 公開表揚：2023年 12月 4日(星期一)公布得獎名單，得獎者及

指導教授於年會時接受頒獎[年會暫定日期為 2023年 12月 23

日(星期六)]。

注意事項：

一、 截止日期：即日起至 2023年 9月 29日(星期五)；以電子郵件寄

出日期為準。

二、 本甄選活動接受自行付費申請甄選；自行報名者請匯款報名費

新台幣壹仟元整。(中華郵政匯款帳號：0001236-0647286 ；戶

名：臺灣產業關聯學會張靜貞 )